СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

20.03.2019                                  с. Дуди                                            № 6

О внесении изменений в Положение об оплате труда  выборных  должностных лиц местного самоуправления  администрации сельского поселения «Село
Дуди», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» от 30.12.2014 № 44

В соответствии с частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Село Дуди», Совет депутатов сельского поселения «Село Дуди»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда выборных  должностных лиц местного самоуправления  администрации    сельского поселения «Село Дуди», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» от 30.12.2014 № 44 пункт 9 следующего содержания:
п.9.  Формирование фонда оплаты труда

9.1.  Формирование фонда оплаты труда  выборных  должностных лиц местного самоуправления  администрации  сельского поселения  «Село Дуди»  формируется за счет средств, предусмотренных пунктом 2., а так же за счет средств, направляемых на дополнительные выплаты, предусмотренных пунктом 3 настоящего положения

9.2. На выплаты, предусмотренные федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения».
Глава сельского поселения

«Село Дуди»
                              В.Ю. Зубцов
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Дуди»                                                  Ю.В. Зубцов